• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

На підставі підпункту 1 пункту 19 Особливостей ,
сторони дійшли згоди зменшити обсяг закупівлі та
суму Договору на 12 180.00 грн.( Дванадцять тисяч
сто вісімдесят гривень 00 копійок), з урахування
ПДВ 2 030.00 грн. і викласти п. 1.2 у наступній
редакції:“1.2. Загальна сума вартості товару складає
37 785.00 грн.(Тридцять сім тисяч сімсот вісімдесят
п’ять гривень 00 копійок ), з урахування ПДВ 6
297.50 грн. Загальна кількість : огірки солені - 120
кг, томати солені -27 кг.”